ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
   РЕШЕНИЕ
06 февраля 2020 года

                № 30/195
г. Шилка

О согласовании передачи в пользование объекта муниципальной собственности
Руководствуясь статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района "Шилкинский район", утверждённым Решением Совета муниципального района "Шилкинский район" от 26 ноября 2007 г. № 372, в целях осуществления деятельности, направленной на решение социальных проблем, Совет муниципального района «Шилкинский район»
решил:
Согласовать передачу в пользование объекта муниципальной собственности -  транспортного средства - автобус марки Луидор-225033, 2019 года выпуска, государственный регистрационный знак М517ТУ75, идентификационный номер (VIN) Z7C225033L00 10882, модель,  № двигателя ISF2.8S5F148 76076263, шасси  (рама) – номер  отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № A69R33K0024962, цвет кузова (кабины, прицепа) белый, мощность двигателя 139,7 л.с. (102,7 кВт) для организации транспортного обслуживания населения.
Председатель Совета
муниципального района

                                                   С.Г.Швец